singoli affari o categorie di affari, nell'ambito dei propri poteri, da sottoporre 

a successiva ratifica del CdA; 

14. stipulare contratti di consulenza ed acquisire prestazioni d'opera 

nell'ambito delle attività della Fondazione, fino ad un limite di spese di €  

15.000,00 (quindicimila/00) per singolo incarico, dandone successiva 

comunicazione al CdA; 

15. stipulare, modificare e risolvere contratti di affitto, di assicurazione e di 

somministrazione di durata non superiore a 9 anni; 

16. stipulare contratti di compravendita, permuta, leasing, factoring,

[...]

compromettere controversie in arbitri, anche amichevoli compositori, con 

limite di spesa di € 20.000,00 (ventimila/00); 

28. definire, anche transigendo, la liquidazione di danni e sinistri, 

designando a tal fine periti estimatori, arbitratori, medici, con un limite di 

spesa di € 15.000,00 (quindicimila/00) per singolo incarico, dandone 

successiva comunicazione al CdA; 

29. delegare a dipendenti della Fondazione nell'ambito dei propri poteri, le 

facoltà che riterrà necessarie per l'espletamento delle funzioni e degli 

incarichi agli stessi affidati.